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 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 10,000.00

 135,000.00

 90,000.00

 135,000.00

 15,000.00

 45,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 12,500.00

 34,965.00

 20,700.00

 2,300.00

 20,700.00

 2,300.00

 14,985.00

 49,950.00

 11,100.00

 25,000.00

 1,458.33

 80,750.00

 19,062.49

 79,875.00

 154,270.79

 1,458.33

 37,604.16

 38,229.15

 79,687.49

 120,145.81

 96,250.00

 52,500.00

 131,250.00

18-DIC-15

18-DIC-15

16-DIC-15

23-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

23-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

01-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

09-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 472,500.00

 157,000.00

 13,411,845.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-04146

0501-1975-00274

0501-1975-00274

0801-1975-04146

0801-1975-04146

0501-1975-00274

0501-1975-00274

0501-1975-00274

0449001

0704-1969-00309

1807-1966-00221

1807-1966-00221

1807-1966-00221

1807-1966-00221

0704-1969-00309

0704-1969-00309

0704-1969-00309

1522-1981-00085

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0449001

0312-1992-00154

0801-1986-11428

0501-1961-03878

0101-1962-00161

0101-1982-03461

0318-1990-00609

0806-1989-00413

0806-1987-00243

1001-1991-00190

ALEJANDRO SOTO OVIEDO

JORGE LEONIDAS CALDERON LAINEZ

JORGE LEONIDAS CALDERON LAINEZ

ALEJANDRO SOTO OVIEDO

ALEJANDRO SOTO OVIEDO

JORGE LEONIDAS CALDERON LAINEZ

JORGE LEONIDAS CALDERON LAINEZ

JORGE LEONIDAS CALDERON LAINEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE DE LOS SANTOS CERRATO HERRERA

FREDY AMED POSAS NUÑEZ

FREDY AMED POSAS NUÑEZ

FREDY AMED POSAS NUÑEZ

FREDY AMED POSAS NUÑEZ

JOSE DE LOS SANTOS CERRATO HERRERA

JOSE DE LOS SANTOS CERRATO HERRERA

JOSE DE LOS SANTOS CERRATO HERRERA

OFELIA KARINA TURCIOS VARELA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERGIO ANARIBA ULLOA

YANG ALEXANDER REYES CHANG

EDGARDO BAUTISTA AGUILAR

EDDY ROLANDO ROSALES MONTALVAN

MARCO ANTONIO PERALTA MONCADA

JOSE MANUEL ESTRADA TROCHEZ

JOEL ENRRIQUE SALGADO MORADEL

JOSE RAMON JUAREZ PONCE

YENSI DAMARIS YANEZ EUCEDA
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 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00073

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 131,250.00

 21,875.00

 60,000.00

 21,875.00

 1,204.16

 328,125.00

 59,000.00

 134,375.00

 18,750.00

 175,000.00

 28,125.00

 36,875.00

 214,375.00

 16,875.00

 118,125.00

 35,261.66

 161,875.00

09-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0321-1992-00378

1701-1989-02079

0318-1984-02576

0449001

0301-1978-01836

1807-1971-01089

0703-1976-03588

0703-1971-00437

0704-1952-00133

0101-1979-02731

0101-1990-02216

0107-1952-00322

0704-1967-00159

0449001

0101-1960-01632

0308-1989-00070

1517-1978-00082

0301-1972-00994

1503-1986-01087

0101-1977-00805

0449001

1401-1974-00900

0806-1993-00061

1016-1991-00343

0302-1989-00267

1604-1989-00202

1305-1991-00109

1324-1989-00041

0321-1993-00003

0449001

0449001

0318-1993-01398

0306-1972-00285

0801-1986-11428

1007-1991-00233

0301-1991-00650

0301-1992-01319

0306-1983-00613

0449001

1807-1967-01036

1806-1978-00863

1807-1985-01008

0107-1978-01118

0449001

0101-1974-02178

SUA NAMIBIA GALLARDO HERNANDEZ

JORGE ARMANDO MEJIA ZALAVARRIA

MARCIO RENE HERNANDEZ SABILLON

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

HEGEL ERNESTO VELASQUEZ MENDOZA

FRANCISCO JAVIER FIGUEROA AGUIRIANO

ELSY JANETH GODOY AREBALO

RAMIRO EUGENIO SOSA RUIZ

RODOLFO DIAZ ORTIZ

ANY CLAUDETTE GALINDOANTUNEZ

PAMELA LARIXA HERNANDEZ NUÑEZ

JOSE HECTOR PAZ ROSALES

FRANCISCO RAGUEL ORDOÑEZ PEREZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

LISANDRO SALGADO MARTINEZ

PABLO ANTONIO ZAVALA HENRIQUEZ

JOSE SANTOS ANTUNEZ ZAVALA

WILSON ROBERTO GARCIA RAUDALES

JAVIER DARIO JUAREZ AGUIRRE

JULIA CONCEPCION MOLINA ULLOA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CESAR HUMBERTO AGUILAR

EDWIN AARON CASCO ARIAS

DIANA MARISOL REYES

YOLIBETH ADERLI LOPEZ ALCERRO

JESUS WIGBERTO GARCIA GONZALEZ

MARIA LUISA ENAMORADO GOMEZ

KERWIN JAMIL LOPEZ SANCHEZ

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JORGE DAVID CALDERON GUARDADO

JAIME OBDULIO AVILA AVILA

YANG ALEXANDER REYES CHANG

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

ANAN ROYMAN BENITEZ PINEDA

HEYDI MILAGRO BENITEZ RUBIO

DENIS ALEXANDER VALLADARES FERNANDEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE ENRIQUE ZELAYA

RICARDO APOLONIO HERNANDEZ CASTRO

GENRY DAGOBERTO CARCAMO CASTRO

MARVIN YOVANNY LICONA CASTRO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JUSTO ABELINO DIAZ FUNEZ
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 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 161,875.00

 354,375.00

 57,500.00

 43,750.00

 21,875.00

 15,625.00

 147,500.00

 24,583.32

 10,939.49

 284,375.00

 40,625.00

 74,375.00

 10,625.00

 344,375.00

14-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

16-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,411,845.00

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1990-00080

0208-1971-00570

1317-1987-00054

0501-1987-03662

0501-1965-01281

0801-1983-17362

0703-1986-04260

1503-1989-01727

1503-1965-00954

0809-1989-00282

1501-1991-03338

1502-1992-00067

0801-1968-10680

0501-1991-07334

0321-1991-00562

1807-1972-01363

0318-1985-00805

0449001

0703-1990-01488

0703-1991-02962

1503-1988-00473

0449001

0318-1993-00161

1701-1988-01763

1701-1983-02435

0301-1988-01887

1003-1988-00165

0449001

0449001

1801-1988-01210

1807-1957-00106

1707-1962-00301

0603196300329

0101-1962-00161

0509-1973-00224

0449001

0501-1966-04615

0801-1951-03236

0449001

0312-1992-00154

0317-1990-00070

0318-1989-01758

0307-1973-00020

0501-1961-03878

0606-1989-01272

NEEMIAS VILLALOVOS GONZALES

ELBIN JAVIER PINEDA PERLA

JOSE ROMUALDO CASTILLO

JUAN RAMON TORRES RIVERA

SILVIA ESTER PRADO ROSALES

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

RONY RIGOBERTO VALDEZ AGUILAR

HERNAN GOMEZ MENDOZA

MODESTO GABRIEL MARTINEZ SOZA

WALTHER ALEXANDER TORRES GALVEZ

ANTONIA ARACELY LOPEZ EUCEDA

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

JACOB ISAI ESPINO ROMERO

JONATAN EDREY ANDINO ROSALES

 RAMON ANTONIO BLANCO PEREZ

ELVIN MIGUEL MORALES VASQUEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JORGE LENIN LOPEZ LOPEZ

SHERILL MAYBELLINE CALIX ARDON

ANY LETICIA RODAS MORADEL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ANGEL GAMALIEL ARGUETA RODRIGUEZ

JUAN GABRIEL CASTRO VILLALOBOS

ORLANDO ANTONIO MEJIA ZALAVARRIA

EDSON LEOPOLDO ZELAYA CASTRO

MARCOS ARNALDO RAMOS PINEDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

WILSON ESTEBAN CARDENAS PINEDA

JULIA AZUCENA SAN MARTIN GUARDADO

VIDAL GUTIERREZ MEJIA

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

EDDY ROLANDO ROSALES MONTALVAN

NELIS OMAR GUTIERREZ LAINEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

OMAR ORLANDO LANZA RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL LARIOS ZUNIGA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERGIO ANARIBA ULLOA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

DENIS OBED MORALES VASQUEZ

RONALD ALEXIS MORENO MARTINEZ

EDGARDO BAUTISTA AGUILAR

CARLOS YOBANY SANCHEZ LINDO
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 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00004

 00004

 00005

 00005

 00004

 00009

 00010

 00012

 344,375.00

 66,875.00

 27,812.49

 131,250.00

 26,250.00

 183,750.00

 6,375.00

 137,083.31

 24,270.82

 16,875.00

 96,250.00

 60,000.00

 60,000.00

 21,875.00

 21,875.00

 105,000.00

 21,875.00

 21,875.00

 2,916.66

 6,562.47

 81,875.00

18-DIC-15

18-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

15-DIC-15

10-DIC-15

18-DIC-15

14-DIC-15

18-DIC-15

01-DIC-15

08-DIC-15

09-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0312-1974-00221

1006-1979-00844

1807-1986-01229

0306-1990-00346

0449001

0449001

0801-1976-09341

1701-1989-02079

0809-1961-00201

1502-1990-00334

0105-1992-00269

0601-1952-00245

0449001

1801-1995-01009

1807-1987-01103

1807-1978-01804

1801-1990-01328

1804-1976-04351

1801-1990-01308

0101-1971-01670

0449001

0101-1961-01017

0312-1986-00378

0703-1994-01184

0312-1992-00187

0704-1991-00920

0801-1990-22673

0317-1984-00086

0449001

0449001

0205-1990-00187

0501-1969-10546

1707-1967-00546

0405-1988-00129

1501-1976-00002

1503-1994-00045

0704-1976-00572

0318-1994-00714

0311-1990-00039

0807-1990-00044

1009-1981-00537

1806-1990-00609

0312-1993-00105

1613-2008-00992

0318-1973-01084

HENRY FRANCISCO MENCIA ANARIBA

MARITZA ELIZABETH SANCHEZ AGUILAR

DANIS EMIR ALVARENGA CORDOVA

HERIBERTO ROMERO ULLOA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MARCIO RENE CHAVEZ ANARIBA

JORGE ARMANDO MEJIA ZALAVARRIA

EMILIO ANTONIO ALMENDARES ANDINO

ROGER ISAAC VILLAGRAN CACERES

MARLON JOSUE CALDERON ESPINOZA

SANTOS MARCELINO SANCHEZ HERNANDEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EDWIN JAVIER HERRERA HERRERA

RAFAEL ALCIDES GOMEZ LOZANO

DELVIN OMAR HERNANDEZ OCHOA

CARLOS JOSE FAJARDO PAVON

DANY DANIEL HERNANDEZ SANTOS

VICTOR ROLANDO MURILLO ORTEGA

JOSE DANIEL SOLIS PADILLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CARLOS ALBERTO DURON MARTINEZ

LEONEL ALFREDO ULLOA PADILLA

JULIO JOSUE AGUILERA DUARTE

OSCAR MANUEL VELASQUEZ ALCERRO

EDGARDO JONATHAN SOLORZANO AYESTAS

ROGER ISAI GALINDO ANDINO

JIMI JONATAN RIVERA LOPEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN

PEDRO JAFET OSORTO ESCOBAR

MANASES GARCIA AVILA

VICTOR ALFONZO ROMERO MOLINA

JORGE ALBERTO MATUTE ZELAYA

ERICK JOEL RODRIGUEZ MURILLO

SELVIN EDILBERTO PERALTA

FRANCISCO ARTURO ORELLANA MARQUEZ

ELICIAN ARELY CRUZ MALDONADO

TITO ISAI VASQUEZ IZAGUIRRE

JONNY ALEXANDER RAMIREZ TREJO

DIANA OSIRIS ROMERO RAMIREZ

OSMAN ALBERTO ANDINO CABALLERO

JOSE MARIA CERVANTES BOJORQUEZ

EDWIN GIOVANY URBINA FIALLOS
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 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05148

 05173

 05561

 05568

 05568

 06064

 06064

 06064

 06064

 06064

 06163

 06165

 06165

 06204

 06206

 06273

 06452

 06479

 06528

 06619

 06642

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00013

 00014

 00015

 00017

 00018

 00019

 00021

 00022

 00024

 00025

 00028

 00029

 00030

 00031

 00003

 00004

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00005

 00006

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,875.00

 2,916.65

 7,291.64

 21,875.00

 21,875.00

 43,750.00

 21,875.00

 13,104.94

 21,875.00

 65,625.00

 52,500.00

 21,875.00

 21,875.00

 8,749.96

 400,000.00

 21,875.00

 21,875.00

 21,875.00

 18,229.09

 6,562.47

 6,562.47

 21,875.00

 21,875.00

 63,000.00

 21,875.00

 2,916.65

 17,499.93

 25,000.00

 41,416.59

 4,374.98

 18,958.26

 10,937.46

 10,937.46

 22,750.00

10-DIC-15

10-DIC-15

11-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

18-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

15-DIC-15

14-DIC-15

18-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

08-DIC-15

15-DIC-15

21-DIC-15

11-DIC-15

10-DIC-15

18-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

14-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

18-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1986-00806

0814-1993-00531

0703-1984-00936

0312-1993-00105

0101-1990-01757

1516-1995-00035

1811-1993-00146

1807-1969-00311

0318-1996-00067

0318-1985-02810

0318-1985-02810

1806-1990-00609

0801-1984-01065

0801-1992-12712

1303-1993-00022

0312-1992-00199

0814-1993-00531

0312-1992-00199

0511001

0601-1992-06079

0306-1990-00059

0101-1988-05481

0101-1975-02089

0321-1992-00670

0318-1993-01344

0607-1989-00959

1614-1992-00047

1614-1992-00047

0607-1989-00959

0702-1974-00216

0318-1993-01344

0703-1984-00936

1016-1989-00221

1016-1989-00221

0801-1993-02323

0101-1956-01369

1012-1991-00048

0411-1992-00207

1324-1981-00066

1513-1988-00138

0819-1989-00109

1503-1993-01136

0318-1994-01671

0801-1990-10296

0703-1991-01339

FELIX EDGARDO MANCIA SUAZO

RUBEN SADDAM HUSSEIN ALMENDARES VIERA

WILMER ADONAY NUÑEZ CRUZ

OSMAN ALBERTO ANDINO CABALLERO

EDGAR JAVIER NUÑEZ GARCIA

VICTOR HUGO LOPEZ SANTOS

CINTHIA YOSELY BANEGAS VELASQUEZ

LEYLA ELIZETH CRUZ NUÑEZ

HERSON JOSUE ZELAYA LAINEZ

JOSUE OBED CASTILLO CRUZ

JOSUE OBED CASTILLO CRUZ

DIANA OSIRIS ROMERO RAMIREZ

CESAR ALEJANDRO CERRATO MENDOZA

VICTORIA ALEJANDRA ROMERO ROMERO

ESDRAS BAYARDO HENRIQUEZ LOPEZ

JUAN LUIS HERNANDEZ MENCIA

RUBEN SADDAM HUSSEIN ALMENDARES VIERA

JUAN LUIS HERNANDEZ MENCIA

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

CLAUDIA LORENA DEGRANDES ROMERO

SERGIO ANTONIO BUEZO AVILA

MARVIN JAVIER AGIDERO RIVERA

JOSE ARTURO ESPINAL MURILLO

RAMON ENMANUEL PADILLA MARTINEZ

CINTHYA CONSUELO GIMENEZ LARA

RONALD HERNAN MELGAR TERCERO

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

RONALD HERNAN MELGAR TERCERO

CARLOS ALBERTO OLIVERA

CINTHYA CONSUELO GIMENEZ LARA

WILMER ADONAY NUÑEZ CRUZ

JOSE AQUIMIX PEREZ RODRIGUEZ

JOSE AQUIMIX PEREZ RODRIGUEZ

HECTOR MAURICIO FLORES ESPINAL

JUAN PABLO BANEGAS LOBO

KRISCEIDY FLORICEL CANTARERO NOLASCO

ILEANA GABRIELA FIGUEROA AGUILAR

MARLON JAVIER PEÑA VELASQUEZ

CARLOS RAMON TORRES ARGUETA

BRIAN MAURICIO TORRES IZAGUIRRE

JOSE ISAID GIRON OCHOA

FARAH MARCELA GIRON CANO

BRYAN ALEJANDRO DONAIRE BARAHONA

NORA LIZETH GODOY AREVALO
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 0028 

 001

 06646

 06694

 01

 01

 00001

 00001

 10,937.46

 1,575,625.00

21-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,411,845.00

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-22132

0318-1973-01084

1503-1993-01136

0601-1992-06079

0819-1989-00109

0321-1993-00003

0101-1956-01369

0301-1988-01887

0318-1990-00609

1401-1974-00900

0318-1996-00067

0318-1990-00846

1503-1993-01789

1303-1993-00022

1502-1993-00778

1503-1992-01950

0801-1976-09341

0321-1992-00378

0801-1990-22132

0806-1978-00454

1502-1992-00249

1701-1989-02079

1502-1990-00334

0801-1993-02323

1001-1991-00190

0801-1958-07240

0312-1992-00187

1503-1993-01071

0801-1990-10296

0703-1994-01184

0318-1985-02810

0318-1987-00359

1003-1988-00165

0806-1987-00243

1324-1989-00041

0318-1993-00161

1701-1983-02435

0801-1990-22673

0312-1990-00085

0105-1992-00269

0318-1986-00522

0806-1989-00413

1604-1989-00202

0101-1961-01017

1503-1994-00045

ALEJANDRO JOSE SEVILLA BORJAS

EDWIN GIOVANY URBINA FIALLOS

JOSE ISAID GIRON OCHOA

CLAUDIA LORENA DEGRANDES ROMERO

BRIAN MAURICIO TORRES IZAGUIRRE

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

JUAN PABLO BANEGAS LOBO

EDSON LEOPOLDO ZELAYA CASTRO

JOSE MANUEL ESTRADA TROCHEZ

CESAR HUMBERTO AGUILAR

HERSON JOSUE ZELAYA LAINEZ

ANDREA STEPHANIA PACHECO MEJIA

ADRIANA ELIZABETH HERNANDEZ MUÑOZ

ESDRAS BAYARDO HENRIQUEZ LOPEZ

ANGIE ROSALIA VILLATORO CANALES

GERARDO JOSUE AMADOR CRUZ

MARCIO RENE CHAVEZ ANARIBA

SUA NAMIBIA GALLARDO HERNANDEZ

ALEJANDRO JOSE SEVILLA BORJAS

MILTON DAVID ROSALES BUESO

LUIS ALBERTO FLORES PINEDA

JORGE ARMANDO MEJIA ZALAVARRIA

ROGER ISAAC VILLAGRAN CACERES

HECTOR MAURICIO FLORES ESPINAL

YENSI DAMARIS YANEZ EUCEDA

JOSE ALFREDO MARTINEZ

OSCAR MANUEL VELASQUEZ ALCERRO

LUIS ALFONSO MARTINEZ GARCIA

BRYAN ALEJANDRO DONAIRE BARAHONA

JULIO JOSUE AGUILERA DUARTE

JOSUE OBED CASTILLO CRUZ

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

MARCOS ARNALDO RAMOS PINEDA

JOSE RAMON JUAREZ PONCE

KERWIN JAMIL LOPEZ SANCHEZ

ANGEL GAMALIEL ARGUETA RODRIGUEZ

ORLANDO ANTONIO MEJIA ZALAVARRIA

ROGER ISAI GALINDO ANDINO

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

MARLON JOSUE CALDERON ESPINOZA

TELMA ELIZABETH ZAVALA AREVALO

JOEL ENRRIQUE SALGADO MORADEL

JESUS WIGBERTO GARCIA GONZALEZ

CARLOS ALBERTO DURON MARTINEZ

ERICK JOEL RODRIGUEZ MURILLO
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 001

 06694

 06694

 06701

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 1,575,625.00

 199,375.00

 1,009,375.00

29-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,411,845.00

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1982-03461

0801-1984-04839

1505-1971-00250

0704-1991-00920

1613-2008-00992

0302-1989-00267

0317-1984-00086

1701-1988-01763

1305-1991-00109

0508-1992-00273

0801-1990-06153

0318-1986-00806

1503-1998-03005

0809-1961-00201

1301-1974-00294

0806-1993-00061

0801-1959-07744

1016-1991-00343

0601-1952-00245

0312-1992-00199

0449001

0312-1992-00154

0405-1988-00129

0306-1990-00059

0318-1993-01398

0318-1989-01758

1807-1986-01229

0606-1989-01272

2107-1985-00057

0306-1983-00613

0312-1993-00105

1006-1979-00844

0301-1992-01319

0306-1972-00285

0801-1986-11428

0603-1969-00046

0101-1988-05481

1007-1991-00336

0307-1973-00020

0312-1974-00221

0312-1992-00199

1009-1981-00537

0321-1992-00670

1007-1991-00233

0501-1961-03878

MARCO ANTONIO PERALTA MONCADA

YASMIN YAMILETH MAIRENA FLORES

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

EDGARDO JONATHAN SOLORZANO AYESTAS

JOSE MARIA CERVANTES BOJORQUEZ

YOLIBETH ADERLI LOPEZ ALCERRO

JIMI JONATAN RIVERA LOPEZ

JUAN GABRIEL CASTRO VILLALOBOS

MARIA LUISA ENAMORADO GOMEZ

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

FRANCISCO HUMBERTO HERNANDEZ ROVELO

FELIX EDGARDO MANCIA SUAZO

HEIDY ELIZABETH ZUNIGA ESPINO

EMILIO ANTONIO ALMENDARES ANDINO

CARLOS HERNAN ORELLANA LOPEZ

EDWIN AARON CASCO ARIAS

EDUARDO ANTONIO ORDOÑEZ LANZA

DIANA MARISOL REYES

SANTOS MARCELINO SANCHEZ HERNANDEZ

JUAN LUIS HERNANDEZ MENCIA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERGIO ANARIBA ULLOA

VICTOR ALFONZO ROMERO MOLINA

SERGIO ANTONIO BUEZO AVILA

JORGE DAVID CALDERON GUARDADO

DENIS OBED MORALES VASQUEZ

DANIS EMIR ALVARENGA CORDOVA

CARLOS YOBANY SANCHEZ LINDO

OMAR FONSECA GARCIA

DENIS ALEXANDER VALLADARES FERNANDEZ

OSMAN ALBERTO ANDINO CABALLERO

MARITZA ELIZABETH SANCHEZ AGUILAR

HEYDI MILAGRO BENITEZ RUBIO

JAIME OBDULIO AVILA AVILA

YANG ALEXANDER REYES CHANG

BERNARDINO ESPINOZA PALMA

MARVIN JAVIER AGIDERO RIVERA

SCARLETH VANESSA BAUTISTA SANTOS

RONALD ALEXIS MORENO MARTINEZ

HENRY FRANCISCO MENCIA ANARIBA

JUAN LUIS HERNANDEZ MENCIA

JONNY ALEXANDER RAMIREZ TREJO

RAMON ENMANUEL PADILLA MARTINEZ

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

EDGARDO BAUTISTA AGUILAR
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 0028 

 001

 06701

 06701

 06703

 06707

 06712

 06718

 06722

 06728

 06736

 06742

 06744

 06745

 06746

 06794

 06795

 06810

 06811

 06815

 06817

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,009,375.00

 140,625.00

 129,791.59

 18,541.66

 29,749.96

 80,208.31

 11,458.33

 19,161.67

 78,986.98

 68,541.60

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 120,312.46

 17,187.49

 10,312.49

 72,187.42

 14,000.00

 12,499.95

30-DIC-15

30-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

28-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1994-00714

0311-1990-00039

0312-1991-00054

0101-1972-01709

0306-1990-00346

0301-1991-00650

0317-1990-00070

0312-1991-00066

0449001

1301-1974-00294

0806-1978-00454

0101-1956-01369

0318-1986-00522

0801-1990-06153

0508-1992-00273

1502-1992-00249

0449001

1303-1993-00022

0801-1990-06153

1503-1992-01950

0801-1958-07240

0312-1990-00085

0449001

0101-1970-00238

1502-1992-00249

0312-1990-00085

0801-1958-07240

0312-1990-00085

0801-1958-07240

0801-1982-07498

0318-1996-00067

1807-1982-00026

0101-1975-02089

0801-1964-09282

0101-1975-02128

1522-1981-00085

1807-1988-01437

0101-1983-01057

0449001

0449001

0311-1959-00194

1503-1993-01071

1505-1971-00250

0501-1954-01333

0318-1987-00359

FRANCISCO ARTURO ORELLANA MARQUEZ

ELICIAN ARELY CRUZ MALDONADO

SONIA ISAMAR BUEZO MENCIA

CARIDAD LIZETH MARTINEZ ORDOÑEZ

HERIBERTO ROMERO ULLOA

ANAN ROYMAN BENITEZ PINEDA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

DENIS ALONSO HERNANDEZ ULLOA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CARLOS HERNAN ORELLANA LOPEZ

MILTON DAVID ROSALES BUESO

JUAN PABLO BANEGAS LOBO

TELMA ELIZABETH ZAVALA AREVALO

FRANCISCO HUMBERTO HERNANDEZ ROVELO

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

LUIS ALBERTO FLORES PINEDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESDRAS BAYARDO HENRIQUEZ LOPEZ

FRANCISCO HUMBERTO HERNANDEZ ROVELO

GERARDO JOSUE AMADOR CRUZ

JOSE ALFREDO MARTINEZ

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE GABRIEL ESCOBAR TORRES

LUIS ALBERTO FLORES PINEDA

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

JOSE ALFREDO MARTINEZ

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

JOSE ALFREDO MARTINEZ

IIZZWA IIZZALLEDD MEDINA BUESO

HERSON JOSUE ZELAYA LAINEZ

WILMER FERNEL RIVAS NAJERA

JOSE ARTURO ESPINAL MURILLO

REYNEL ENRIQUE RIVERA SANDOVAL

ROXANA EDITH ZAPATA MARTINEZ

OFELIA KARINA TURCIOS VARELA

MIGUEL ANGEL SOTO MELENDEZ

ROBERTO CARLOS VELASQUEZ BLANCO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RAMON ARMANDO ZUNIGA DONAIRE

LUIS ALFONSO MARTINEZ GARCIA

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

CARLOS ALBERTO LICONA APLICANO

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2016 15:33:15

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 9 de 12
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 001

 06824

 06825

 06841

 06849

 06849

 06851

 06851

 06852

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 9,375.00

 65,625.00

 13,124.95

 726,250.00

 103,750.00

 301,875.00

 43,125.00

 560,000.00

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,411,845.00

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0449001

1801-1992-01018

1801-1986-00499

0210-1989-00468

0101-1975-02128

0704-1952-00133

1807-1969-00311

0801-1951-03236

0704-1967-00159

0501-1966-04615

0703-1991-02962

0101-1990-02216

0704-1976-00572

0607-1989-00959

0703-1984-00936

0703-1990-01488

0703-1971-00437

0318-1993-01344

1807-1971-01089

0703-1991-01339

0901-1986-00930

0101-1979-02731

0107-1952-00322

1503-1988-00473

1614-1992-00047

0702-1974-00216

0703-1976-03588

0449001

1807-1967-01036

0101-1983-01057

1806-1978-00863

0107-1978-01118

0101-1975-02089

1501-1976-00002

0101-1975-02128

1807-1988-01437

1807-1985-01008

1522-1981-00085

0801-1964-09282

0449001

0205-1990-00187

0501-1969-10546

1502-1992-00067

1811-1993-00146

1516-1995-00035

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JORGE DAVID CABRERA CASTRO

ALLAN EDUARDO SUAREZ CASTRO

JARVIN JOSUE RAMOS HERNANDEZ

ROXANA EDITH ZAPATA MARTINEZ

RODOLFO DIAZ ORTIZ

LEYLA ELIZETH CRUZ NUÑEZ

MIGUEL ANGEL LARIOS ZUNIGA

FRANCISCO RAGUEL ORDOÑEZ PEREZ

OMAR ORLANDO LANZA RODRIGUEZ

SHERILL MAYBELLINE CALIX ARDON

PAMELA LARIXA HERNANDEZ NUÑEZ

SELVIN EDILBERTO PERALTA

RONALD HERNAN MELGAR TERCERO

WILMER ADONAY NUÑEZ CRUZ

JORGE LENIN LOPEZ LOPEZ

RAMIRO EUGENIO SOSA RUIZ

CINTHYA CONSUELO GIMENEZ LARA

FRANCISCO JAVIER FIGUEROA AGUIRIANO

NORA LIZETH GODOY AREVALO

WILMER YEARE GARCIA GRANWELL

ANY CLAUDETTE GALINDOANTUNEZ

JOSE HECTOR PAZ ROSALES

ANY LETICIA RODAS MORADEL

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

CARLOS ALBERTO OLIVERA

ELSY JANETH GODOY AREBALO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE ENRIQUE ZELAYA

ROBERTO CARLOS VELASQUEZ BLANCO

RICARDO APOLONIO HERNANDEZ CASTRO

MARVIN YOVANNY LICONA CASTRO

JOSE ARTURO ESPINAL MURILLO

JORGE ALBERTO MATUTE ZELAYA

ROXANA EDITH ZAPATA MARTINEZ

MIGUEL ANGEL SOTO MELENDEZ

GENRY DAGOBERTO CARCAMO CASTRO

OFELIA KARINA TURCIOS VARELA

REYNEL ENRIQUE RIVERA SANDOVAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN

PEDRO JAFET OSORTO ESCOBAR

ANTONIA ARACELY LOPEZ EUCEDA

CINTHIA YOSELY BANEGAS VELASQUEZ

VICTOR HUGO LOPEZ SANTOS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2016 15:33:15

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 10 de 12

 0028 

 001
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 06852

 06855

 06855

 06860

 06860

 06861

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 560,000.00

 80,000.00

 87,500.00

 12,500.00

 555,625.00

 79,375.00

 178,125.00

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,411,845.00

 003Unidad Ejecutora: CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1991-07334

0318-1990-00483

0809-1989-00282

0318-1985-00805

1501-1991-03338

0814-1993-00531

1513-1988-00138

1707-1967-00546

0801-1968-10680

1503-1989-01727

0321-1991-00562

1807-1972-01363

0801-1983-17362

0703-1986-04260

1503-1965-00954

0449001

0801-1992-12712

0318-1994-01671

1806-1990-00609

0801-1984-01065

0449001

1707-1962-00301

1807-1978-01804

1801-1986-00499

0509-1973-00224

0101-1971-01670

0603196300329

1807-1957-00106

1801-1992-01018

1801-1995-01009

1804-1976-04351

1804-1955-01299

0210-1989-00468

1801-1990-01308

1807-1987-01103

1801-1990-01328

1801-1988-01210

0101-1962-00161

0449001

1016-1989-00221

0301-1972-00994

0101-1960-01632

0308-1989-00070

0101-1970-00238

1517-1978-00082

JACOB ISAI ESPINO ROMERO

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

MODESTO GABRIEL MARTINEZ SOZA

ELVIN MIGUEL MORALES VASQUEZ

WALTHER ALEXANDER TORRES GALVEZ

RUBEN SADDAM HUSSEIN ALMENDARES VIERA

CARLOS RAMON TORRES ARGUETA

MANASES GARCIA AVILA

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

RONY RIGOBERTO VALDEZ AGUILAR

JONATAN EDREY ANDINO ROSALES

 RAMON ANTONIO BLANCO PEREZ

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

HERNAN GOMEZ MENDOZA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

VICTORIA ALEJANDRA ROMERO ROMERO

FARAH MARCELA GIRON CANO

DIANA OSIRIS ROMERO RAMIREZ

CESAR ALEJANDRO CERRATO MENDOZA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

VIDAL GUTIERREZ MEJIA

DELVIN OMAR HERNANDEZ OCHOA

ALLAN EDUARDO SUAREZ CASTRO

NELIS OMAR GUTIERREZ LAINEZ

JOSE DANIEL SOLIS PADILLA

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

JULIA AZUCENA SAN MARTIN GUARDADO

JORGE DAVID CABRERA CASTRO

EDWIN JAVIER HERRERA HERRERA

DANY DANIEL HERNANDEZ SANTOS

MAURICIO CUBAS BAIDE

JARVIN JOSUE RAMOS HERNANDEZ

VICTOR ROLANDO MURILLO ORTEGA

RAFAEL ALCIDES GOMEZ LOZANO

CARLOS JOSE FAJARDO PAVON

WILSON ESTEBAN CARDENAS PINEDA

EDDY ROLANDO ROSALES MONTALVAN

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE AQUIMIX PEREZ RODRIGUEZ

WILSON ROBERTO GARCIA RAUDALES

LISANDRO SALGADO MARTINEZ

PABLO ANTONIO ZAVALA HENRIQUEZ

JOSE GABRIEL ESCOBAR TORRES

JOSE SANTOS ANTUNEZ ZAVALA
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 002

 06861

 06861

 06863

 06863

 07002

 07040

 07041

 07043

 07044

 07046

 07047

 07051

 07054

 07056

 07060

 07063

 07067

 01381

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 178,125.00

 21,875.00

 389,375.00

 46,250.00

 25,000.00

 4,750.00

 33,250.00

 65,625.00

 9,375.00

 74,375.00

 10,625.00

 9,166.63

 25,000.00

 60,000.00

 25,000.00

 24,166.57

 50,000.00

 2,271,446.50

29-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

23-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,041,345.00
 13,411,845.00

 2,271,446.50

 003

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL - PROTEP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1986-01087

0101-1977-00805

0449001

0208-1971-00570

1807-1990-00080

0101-1974-02178

0101-1990-01757

1012-1991-00048

1626-1983-00377

0501-1965-01281

0807-1990-00044

0209-1991-00918

1317-1987-00054

0411-1992-00207

0501-1987-03662

1324-1981-00066

1320-1985-00137

1618-1978-00719

0449001

0206-1991-00119

0449001

0107-1975-00654

1707-1962-00301

0321-1992-00670

2107-1985-00057

1007-1991-00336

0449001

1707-1959-00596

0801-1959-07744

0449001

08019995368674

0423-1987-00033

0601-1992-10568

1508-1988-00024

1618-1978-00719

08019995368674

0028001

JAVIER DARIO JUAREZ AGUIRRE

JULIA CONCEPCION MOLINA ULLOA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ELBIN JAVIER PINEDA PERLA

NEEMIAS VILLALOVOS GONZALES

JUSTO ABELINO DIAZ FUNEZ

EDGAR JAVIER NUÑEZ GARCIA

KRISCEIDY FLORICEL CANTARERO NOLASCO

KAROL LISSETT RIVERA RAPALO

SILVIA ESTER PRADO ROSALES

TITO ISAI VASQUEZ IZAGUIRRE

NESTOR FRANCISCO ORTIZ MALDONADO

JOSE ROMUALDO CASTILLO

ILEANA GABRIELA FIGUEROA AGUILAR

JUAN RAMON TORRES RIVERA

MARLON JAVIER PEÑA VELASQUEZ

SANTOS FELICIA GOMEZ GUTIERREZ

DOUGLAS ANTONIO CASTILLO SANDOVAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOEL ANTONIO GUITY ZAPATA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

GEORGE BUSTILLO

VIDAL GUTIERREZ MEJIA

RAMON ENMANUEL PADILLA MARTINEZ

OMAR FONSECA GARCIA

SCARLETH VANESSA BAUTISTA SANTOS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

GALEAS PADILLA, ROSA

EDUARDO ANTONIO ORDOÑEZ LANZA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO ATLANTIDA

OSWALDO ALBERTO FIGUEROA CARRILLO

PEDRO ANTONIO CARRASCO ESPINOZA

JUAN RAMON PADILLA ESCOBAR

DOUGLAS ANTONIO CASTILLO SANDOVAL

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL
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 002

 003

 01238

 01240

 01243

 01244

 01250

 01297

 01337

 01546

 01547

 01548

 01071

 01495

 01502

 01509

 01517

 01554

 01555

 00315

 00427

 00429

 00447

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,875.00

 28,875.00

 26,400.00

 25,000.00

 27,500.00

 132,753.94

 6,420,730.56

 26,000.00

 54,000.00

 60,000.00

 15,000.00

 4,472,346.00

 6,192,473.00

 3,268,249.00

 3,268,249.00

 27,000.00

 3,000.00

 181,000.00

 22,983,961.28

 38,714,461.67

 8,909.76

16-DIC-15

16-DIC-15

16-DIC-15

14-DIC-15

16-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

04-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

02-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

15-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 102,277,575.71

 26,347,898.00

 61,888,332.71

 6,830,134.50

 17,246,317.00

 61,888,332.71

 017

 021

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ORDENAMIENTO TERRITORIAL COMUNAL - PROTEP

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMÁTICO DEL SECTOR FORESTAL CLIFOR

PLAN TRIFINIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1515-1975-00238

1501-1980-00930

1807-1991-00771

0801-1971-08401

0801-1971-08401

0028001

0028001

0801-1988-04409

0406-1953-00141

0801-1983-00756

0812-1969-00058

0028001

0028001

0028001

0028001

1607-1949-00051

1607-1949-00051

1701-1984-02587

08019002269292

08019002269292

08019002269292

IRMA LICETH SANCHEZ CRUZ

LEYDI DAMARY PADILLA RIVERA

SAIL DANILO MARTINEZ MACHIGUA

NOE LOPEZ GOMEZ

NOE LOPEZ GOMEZ

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

DANIEL ALBERTO AVILA JIMENEZ

JESUS ALFREDO PINEDA ALVARADO

NUBIA ALEJANDRA SANCHEZ ORTEGA

CARLOS EDGARDO RICO CANALES

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

MANUEL HERNANDEZ PAZ

MANUEL HERNANDEZ PAZ

ELIAS ABDALA NAZAR HANDAL

COMISION TRINACIONAL DEL PLAN TRIFINIO

COMISION TRINACIONAL DEL PLAN TRIFINIO

COMISION TRINACIONAL DEL PLAN TRIFINIO


